Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 456, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018.
Dispõe sobre a concessão do Diploma de Honra ao Mérito
"Professor Paulo Freire" aos Mestres que especifica.

O VEREADOR LUÍS ZANCO NETO, Presidente da Câmara

Municipal de Mogi Guaçu Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e

eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito "Professor
Paulo Freire", conforme dispõe o Decreto Legislativo nº 345/2013, aos

seguintes Professores:

- CLAUDINEI PEREIRA RODRIGUES;

- CRISTIANE RICCI;

- DIVINA APARECIDA DE SOUZA MENDES;

- LUCAS DELBIM;

- LUCIANA MARIA ESTEVAM MARQUES;

- LUCIMARA BARBOSA BRITO;

- MARIA APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO;

- MARILU CALEFFI DE OLIVEIRA;

- PATRÍCIA DE CAMPOS OCCHIUCCI;

- PRISCILA RITA DE CAMPOS CAVALCANTI;

- ROZILENE MARQUESINI CELEGATTI;

- SHEILA CARDOSO SERAFIM DA SILVA;

- SÍLVIA APARECIDA BRITO;

- VANESSA DE CÁSSIA JIACOMUSSI;

- VIVIAN DE MORAIS GOMES.

.{,., , ,,4[{ • ~"' ' j1 ~ """'"" ~ ~
~--~~~-~--~--

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Art. 2° A entrega dos referidos diplomas, dar-se-á em Sessão
Solene desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência

da Câmara Municipal.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo,
onerarão verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 09 de outubro de 2018.

1

/'
~· ·._._.,~·-/-,,,.,.,....,.,

- - . / ,

\, /, (~ ' . '.-·/'"~,_ :· .J -' '. ./ ...,,-· • /

Ve-reador LUIS ZANCO NETO'
Presidente 2017-2018

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

\\. . .. \·· \
't' , I

SÉRGIO JAM'ARI~ DE SOUZA
/

Secretário Administrativo

Nº do Protocolo: 02556/2018

-~~-~~-------~-~--~ ~~~ \'i(lj...,:11 ;,;

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br